
男子 男子 男子 男子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH）　　 　 10.47　　清水　祐亮（大 垣 工）　 　平12
         （手）　　 　 10.4   　加藤　良浩 （大 垣 商）　　昭62
大会　記録(GR)　　 　　11.01　　松井　寛文 （明 智 商）　　平10

タイムレース 全8組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   5  154 鈴木　暁登(2) 中津川工高   11.19

  2   6  320 齋木　勝太郎(2) 麗澤瑞浪高   11.24

  3   3  324 小田　唯斗(1) 麗澤瑞浪高   11.34

  4   7  152 木村　颯太(2) 中津川工高   11.51

  5   4  327 澤村　太星(1) 麗澤瑞浪高   11.53

  6   1  619 田口　海斗(2) 中津商高   11.58

  7   2  468 加藤　慎之助(2) 多治見北高   11.75

  8   8 1002 水野　聖斗(1) 恵那南高   11.90

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   8   17 大嶽　元希(2) 恵那高   11.65

  2   2  994 松本　吏功(1) 多治見工高   11.68

  3   4  110 渡辺　竜弥(2) 中津高   11.73

  4   6  616 カムラン　ウマル(2) 中津商高   11.74

  5   3  620 永冶　龍暉(2) 中津商高   11.77

  6   7  623 森　玲斗(2) 中津商高   11.79

  7   5  672 植月　陸叶(2) 瑞浪高   11.81

  8   1  966 古田　蒼空(1) 中津商高   11.83

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6  331 若尾　海斗(1) 麗澤瑞浪高   11.85

  2   1   18 加藤　碧唯(2) 恵那高   11.92

  3   3  148 安藤　賢人(2) 中津川工高   11.95

  4   8 1022 安藤　大貴(1) 土岐商高   11.97

  5   7  106 熊谷　颯太(2) 中津高   12.03

  6   5 1063 清水　陽翔(1) 中津高   12.09

  7   2  151 加藤　柊磨(2) 中津川工高   12.20

  4  992 中嶋　泰希(1) 多治見工高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6  622 原　惟織(2) 中津商高   12.13

  2   4   23 原　賢志(2) 恵那高   12.18

  3   5  621 林　豊将(2) 中津商高   12.25

  4   8  987 熊谷　愁(1) 中津商高   12.38

  5   1 1078 後藤　元(1) 多治見北高   12.57

  6   7  467 大澤　紳悟(2) 多治見北高   12.59

  7   2   21 須田　拓海(2) 恵那高   12.63

  3   20 粥川　陸斗(2) 恵那高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   3  363 鷲見　直哉(2) 恵那南高   12.13

  2   4  150 今井　聖也(2) 中津川工高   12.33

  3   5 1060 田中　聖都(1) 中津商高   12.60

  4   6  989 吉田　想良(1) 中津商高   12.63

  5   8 1037 夏目　龍ノ介(1) 中津川工高   12.68

  6   2 1061 古谷　陸(1) 中津商高   12.94

  7   1 1075 芦塚　壱臣(1) 多治見北高   13.19

  7  156 遠山　幹人(2) 中津川工高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   5 1042 吉村　健(1) 恵那高   12.37

  2   8 1001 本田　辰貴(1) 恵那南高   12.86

  3   3  332 志知　汰星(1) 麗澤瑞浪高   13.15

  4   2  471 長江　素晴(2) 多治見北高   13.21

  5   7 1135 和田　大翔(1) 瑞浪高   13.26

  6   4   19 加藤　真大(2) 恵那高   13.32

  7   1 1033 志津　飛向(1) 中津川工高   13.43

  6 1133 中谷　悠城(1) 瑞浪高 DQ  *FS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6 1145 遠藤　優人(1) 多治見高   11.80

  2   1  783 土本　真也(2) 多治見高   12.29

  3   7  780 石丸　蒼太(2) 多治見高   12.55

  4   8  782 高橋　知宏(2) 多治見高   12.80

  5   2 1148 町野　虎徹(1) 多治見高   13.06

  5   5  474 山本　朝陽(2) 多治見北高   13.06

  7   3 1030 尾関　丈一朗(1) 中津川工高   13.73

  8   4 1076 小川　隼平(1) 多治見北高   13.81

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6 1149 水野　陽翔(1) 多治見高   11.90

  2   8 1147 佐橋　颯一(1) 多治見高   12.03

  3   4  574 古谷　晃彦(2) 土岐商高   12.15

  4   5 1298 佐々木　直也(2) 恵那高   12.85

  5   3 1024 鈴木　勇飛(1) 土岐商高   13.65

  6   2 1290 水野　久嗣　(1) 多治見西高   14.72

  1 1027 渡邉　亮(1) 土岐商高 DNS

  7 1025 林　悠斗(1) 土岐商高 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(R162.7)）
－ 1 －



    男子 男子 男子 男子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH）　　 　 10.47　　清水　祐亮（大 垣 工）　 　平12
          （手）　　 　 10.4   　加藤　良浩 （大 垣 商）　　昭62
 大会　記録(GR)　　 　　11.01　　松井　寛文 （明 智 商）　　平10

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  154 鈴木　暁登(2) 中津川工高   11.19/-0.9

  2   6  320 齋木　勝太郎(2) 麗澤瑞浪高   11.24/-0.9

  3   3  324 小田　唯斗(1) 麗澤瑞浪高   11.34/-0.9

  4   7  152 木村　颯太(2) 中津川工高   11.51/-0.9

  5   4  327 澤村　太星(1) 麗澤瑞浪高   11.53/-0.9

  6   1  619 田口　海斗(2) 中津商高   11.58/-0.9

  7   8   17 大嶽　元希(2) 恵那高   11.65/-1.7

  8   2  994 松本　吏功(1) 多治見工高   11.68/-1.7

－ 2 －



    男子 男子 男子 男子 ２００２００２００２００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH）　　 　 21.17　　小芦角支朗（本    巣）　 　昭63
 大会　記録(GR)　  　   22.28　　亀田　浩司 (麗澤瑞浪)　 　平8

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5  324 小田　唯斗(1) 麗澤瑞浪高   22.85

  2   6  154 鈴木　暁登(2) 中津川工高   22.86

  3   8  327 澤村　太星(1) 麗澤瑞浪高   23.04

  4   7  616 カムラン　ウマル(2) 中津商高   23.10

  5   4  320 齋木　勝太郎(2) 麗澤瑞浪高   23.16

  6   3  152 木村　颯太(2) 中津川工高   23.54

  7   2  993 舩戸　祐汰(1) 多治見工高   24.18

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4  322 東野　博人(2) 麗澤瑞浪高   23.16

  2   7  110 渡辺　竜弥(2) 中津高   23.38

  3   5  620 永冶　龍暉(2) 中津商高   23.53

  4   6  329 福山　琉雲(1) 麗澤瑞浪高   23.72

  5   8 1068 山本　航輝(1) 中津高   23.97

  6   3  623 森　玲斗(2) 中津商高   24.11

  7   2  148 安藤　賢人(2) 中津川工高   24.26

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6 1078 後藤　元(1) 多治見北高   25.02

  2   3  150 今井　聖也(2) 中津川工高   25.33

  3   5   21 須田　拓海(2) 恵那高   25.79

  4   4   19 加藤　真大(2) 恵那高   26.55

  5   8 1075 芦塚　壱臣(1) 多治見北高   26.87

  6   7  332 志知　汰星(1) 麗澤瑞浪高   27.31

  7   2 1076 小川　隼平(1) 多治見北高   27.65

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4 1145 遠藤　優人(1) 多治見高   24.17

  2   7  153 澤田　晶(2) 中津川工高   24.36

  3   3 1022 安藤　大貴(1) 土岐商高   24.77

  4   8 1298 佐々木　直也(2) 恵那高   26.28

  5   5 1289 加藤　碧(1) 多治見西高   27.73

  6   2 1290 水野　久嗣　(1) 多治見西高   31.61

  6 1132 亀山　翔吾(1) 瑞浪高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  324 小田　唯斗(1) 麗澤瑞浪高   22.85/-0.5

  2   6  154 鈴木　暁登(2) 中津川工高   22.86/-0.5

  3   8  327 澤村　太星(1) 麗澤瑞浪高   23.04/-0.5

  4   7  616 カムラン　ウマル(2) 中津商高   23.10/-0.5

  5   4  320 齋木　勝太郎(2) 麗澤瑞浪高   23.16/-0.5

  6   4  322 東野　博人(2) 麗澤瑞浪高   23.16/-0.3

  7   7  110 渡辺　竜弥(2) 中津高   23.38/-0.3

  8   5  620 永冶　龍暉(2) 中津商高   23.53/-0.3

凡例（DNS:欠    場）
－ 3 －



    男子 男子 男子 男子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)         46.97    板橋  慎治 (大 垣 工)      平11
 大会　記録(GR)　 　 　 49.57　　安藤　賢希（中 津 商）　　　平26

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  322 東野　博人(2) 麗澤瑞浪高   51.38

  2   4  619 田口　海斗(2) 中津商高   53.22

  3   8 1068 山本　航輝(1) 中津高   53.23

  4   3  331 若尾　海斗(1) 麗澤瑞浪高   53.54

  5   6  153 澤田　晶(2) 中津川工高   54.34

  6   7  334 古川　直樹(1) 麗澤瑞浪高   57.79

  2 1061 古谷　陸(1) 中津商高 DQ  *FS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  780 石丸　蒼太(2) 多治見高   54.99

  2   4 1075 芦塚　壱臣(1) 多治見北高  1:00.73

  3   7 1023 伊藤　颯一朗(1) 土岐商高  1:01.26

  4   3 1076 小川　隼平(1) 多治見北高  1:02.77

  5  156 遠山　幹人(2) 中津川工高 DNS

  6 1131 板倉　海斗(1) 瑞浪高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  672 植月　陸叶(2) 瑞浪高   53.91

  2   2 1041 山下　輝(1) 恵那高   55.29

  3   7 1078 後藤　元(1) 多治見北高   55.86

  4   5 1026 松本　凌平(1) 土岐商高  1:02.95

  3 1028 青山　恭哉(1) 中津川工高 DNS

  4 1289 加藤　碧(1) 多治見西高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  322 東野　博人(2) 麗澤瑞浪高   51.38

  2   4  619 田口　海斗(2) 中津商高   53.22

  3   8 1068 山本　航輝(1) 中津高   53.23

  4   3  331 若尾　海斗(1) 麗澤瑞浪高   53.54

  5   6  672 植月　陸叶(2) 瑞浪高   53.91

  6   6  153 澤田　晶(2) 中津川工高   54.34

  7   2  780 石丸　蒼太(2) 多治見高   54.99

  8   2 1041 山下　輝(1) 恵那高   55.29

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(R162.7)）
－ 4 －



    男子 男子 男子 男子 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　　 1:50.94　　藤田真之介（中 京 商）　　　平 7
 大会　記録(GR)　 　1:56.19    松原　修（中 津 商）　　　　　平26

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  576 水野　陽(2) 土岐商高  2:16.33

  2   3 1039 市岡　莉玖(1) 恵那高  2:16.91

  3   6  149 井戸　亮輔(2) 中津川工高  2:20.50

  4   8 1029 稲垣　沙龍(1) 中津川工高  2:23.01

  5   7 1035 谷村　智行(1) 中津川工高  2:29.00

  2  470 鷲見　章伍(2) 多治見北高 DNS

  5  834 井口　直也(1) 土岐商高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  326 後藤　遼河(1) 麗澤瑞浪高  2:03.28

  2   8 1067 畠中　蓮王(1) 中津高  2:06.71

  3   7  107 纐纈　悠貴(2) 中津高  2:07.74

  4   3   22 土岐　陸斗(2) 恵那高  2:09.73

  5   2 1041 山下　輝(1) 恵那高  2:10.30

  6   5  473 村山　拓人(2) 多治見北高  2:11.08

  4  550 新田　諒晴(1) 中京高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  326 後藤　遼河(1) 麗澤瑞浪高  2:03.28

  2   8 1067 畠中　蓮王(1) 中津高  2:06.71

  3   7  107 纐纈　悠貴(2) 中津高  2:07.74

  4   3   22 土岐　陸斗(2) 恵那高  2:09.73

  5   2 1041 山下　輝(1) 恵那高  2:10.30

  6   5  473 村山　拓人(2) 多治見北高  2:11.08

  7   4  576 水野　陽(2) 土岐商高  2:16.33

  8   3 1039 市岡　莉玖(1) 恵那高  2:16.91

凡例（DNS:欠    場）
－ 5 －



    男子 男子 男子 男子 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)     3:47.69    河村　一輝（大垣日大）　　　平27
 大会  記録(GR)     4:01.34　　古林　潤也 (麗澤瑞浪)　 　 平25

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  676 山田　琉生(2) 瑞浪高  4:41.08

  2   4  576 水野　陽(2) 土岐商高  4:43.97

  3  11 1034 杉浦　海斗(1) 中津川工高  4:50.99

  4   6  149 井戸　亮輔(2) 中津川工高  4:54.18

  5  13  472 早瀬　森庸(2) 多治見北高  4:55.08

  6   2 1134 林　蒼磨(1) 瑞浪高  4:56.85

  7   7 1062 佐藤　秀伸(1) 中津高  5:01.40

  8   5 1077 川野　太暉(1) 多治見北高  5:01.80

  9   9 1038 宮下　和也(1) 中津川工高  5:11.79

  3  333 辻岡　悠稀(1) 麗澤瑞浪高 DNS

  8  834 井口　直也(1) 土岐商高 DNS

 10 1064 田口　晋晟(1) 中津高 DNS

 12  674 喜屋武　倭(2) 瑞浪高 DNS

 14 1040 井手　遼大(1) 恵那高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  328 成沢　翔英(1) 麗澤瑞浪高  4:16.81

  2  10  466 大久保　壮裕(2) 多治見北高  4:17.14

  3  13  549 渡邊　駿斗(2) 中京高  4:21.99

  4  14  319 伊藤　大智(2) 麗澤瑞浪高  4:22.64

  5   6  473 村山　拓人(2) 多治見北高  4:23.07

  6  12 1079 後藤　悠之(1) 多治見北高  4:27.49

  7  11  105 工藤　郁也(2) 中津高  4:28.29

  8   3 1080 服部　巧明(1) 多治見北高  4:30.85

  9   8  330 山崎　柊太郎(1) 麗澤瑞浪高  4:40.96

 10   1  470 鷲見　章伍(2) 多治見北高  4:46.04

  4  325 小泉　達哉(1) 麗澤瑞浪高 DNS

  5  548 渡邊　凱斗(2) 中京高 DNS

  7  991 市川　空河(1) 多治見工高 DNS

  9  550 新田　諒晴(1) 中京高 DNS

総合成績
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  328 成沢　翔英(1) 麗澤瑞浪高  4:16.81

  2  10  466 大久保　壮裕(2) 多治見北高  4:17.14

  3  13  549 渡邊　駿斗(2) 中京高  4:21.99

  4  14  319 伊藤　大智(2) 麗澤瑞浪高  4:22.64

  5   6  473 村山　拓人(2) 多治見北高  4:23.07

  6  12 1079 後藤　悠之(1) 多治見北高  4:27.49

  7  11  105 工藤　郁也(2) 中津高  4:28.29

  8   3 1080 服部　巧明(1) 多治見北高  4:30.85

凡例（DNS:欠    場）
－ 6 －



    男子 男子 男子 男子 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　 　8:21.69　　浅岡　満憲（中　　京）　　　平22
 大会  記録(GR)     8:48.26　　洞戸　拓己 (中　　京)　 　 平24

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  548 渡邊　凱斗(2) 中京高  9:19.58

  2  20  572 長澤　憲杜(2) 土岐商高  9:38.58

  3   4  837 澤井　昴希(1) 土岐商高  9:39.74

  4  16  555 溝口　銀二(1) 中京高  9:40.31

  5  15 1079 後藤　悠之(1) 多治見北高  9:42.16

  6  19  321 豊島　誠(2) 麗澤瑞浪高  9:48.05

  7   1  319 伊藤　大智(2) 麗澤瑞浪高  9:57.05

  8  14  836 小池　裕介(1) 土岐商高  9:59.80

  9   7  965 大上　陽叶(1) 中津商高 10:04.40

 10  11 1080 服部　巧明(1) 多治見北高 10:05.49

 11  10 1065 土本　翔輝(1) 中津高 10:34.10

 12   9  330 山崎　柊太郎(1) 麗澤瑞浪高 10:38.73

 13  13  470 鷲見　章伍(2) 多治見北高 10:39.99

 14   3 1070 樋田　夏波(1) 中津商高 10:45.39

 15   8  472 早瀬　森庸(2) 多治見北高 10:59.91

 16  17 1077 川野　太暉(1) 多治見北高 11:41.86

  2  325 小泉　達哉(1) 麗澤瑞浪高 DNS

  5  105 工藤　郁也(2) 中津高 DNS

 12  333 辻岡　悠稀(1) 麗澤瑞浪高 DNS

 18  553 佐々木　陸(1) 中京高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  552 加藤優弥(1) 中京高  8:48.04

  2  10  547 宮前　麿慧(2) 中京高  8:50.38

  3   2  544 伊藤　要(2) 中京高  8:56.15

  4  17  546 田畑　音藍(2) 中京高  9:05.95

  5  14  542 浅井　孝介(2) 中京高  9:06.42

  6   5  543 浅野　隼汰(2) 中京高  9:07.40

  7  16  466 大久保　壮裕(2) 多治見北高  9:09.04

  8   6  571 木村　颯太(2) 土岐商高  9:09.95

  9  15  617 近藤　陸(2) 中津商高  9:21.05

 10  19  328 成沢　翔英(1) 麗澤瑞浪高  9:25.03

 11  18  835 金指　健吾(1) 土岐商高  9:26.35

 12  11  838 鈴木　啓太(1) 土岐商高  9:27.59

 13  20  614 安藤　仁(2) 中津商高  9:28.26

 14  12  615 市岡　奈緒人(2) 中津商高  9:29.89

 15   3  618 佐々木　基(2) 中津商高  9:30.78

 16   8  573 名倉　想生(2) 土岐商高  9:31.44

 17   1  577 三輪　桐馬(2) 土岐商高  9:35.15

 18   9  964 市川　大夢(1) 中津商高  9:39.60

 19  13  473 村山　拓人(2) 多治見北高  9:44.79

 20   4  575 三浦　悠次郎(2) 土岐商高  9:45.28

 21  550 新田　諒晴(1) 中京高 DNS

総合成績
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  552 加藤優弥(1) 中京高  8:48.04

  2  10  547 宮前　麿慧(2) 中京高  8:50.38

  3   2  544 伊藤　要(2) 中京高  8:56.15

  4  17  546 田畑　音藍(2) 中京高  9:05.95

  5  14  542 浅井　孝介(2) 中京高  9:06.42

  6   5  543 浅野　隼汰(2) 中京高  9:07.40

  7  16  466 大久保　壮裕(2) 多治見北高  9:09.04

  8   6  571 木村　颯太(2) 土岐商高  9:09.95

凡例（DNS:欠    場）
－ 7 －



    男子 男子 男子 男子 １１０１１０１１０１１０ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067m)m)m)m)
 県高校記録(GH)　　 14.04　　多和田　旭（大 垣 商）　　平30
 大会  記録(GR) 　  15.58　　大村　侃太（多治見北）    平27 

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   3  329 福山　琉雲(1) 麗澤瑞浪高   16.74

  2   5   18 加藤　碧唯(2) 恵那高   17.22

  3   2  987 熊谷　愁(1) 中津商高   18.01

  4   7 1146 落合　勇斗(1) 多治見高   18.93

  5   6  996 酒井　空(1) 坂下高   19.62

  6   4  474 山本　朝陽(2) 多治見北高   20.52

男子 男子 男子 男子 ４００４００４００４００ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914m)m)m)m)
県高校記録(GH)       51.15　　今井　順也（県岐阜商）    平17
大会  記録(GR)       55.68　　安藤　貴紘（多 治 見） 　 平9

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  675 畑迫　秀星(2) 瑞浪高   58.82

  2   5  996 酒井　空(1) 坂下高  1:03.08

  3   3  106 熊谷　颯太(2) 中津高  1:03.60

  4   4  622 原　惟織(2) 中津商高  1:03.89

  5   7  474 山本　朝陽(2) 多治見北高  1:10.63

  6   2 1131 板倉　海斗(1) 瑞浪高  1:10.72

－ 8 －



    男子 男子 男子 男子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　　40.48　　　岐阜聖徳　　　 　平29
 　　　　　　　　　　(伊　藤･松　田･佐々木･豊　島)
 大会  記録(GR)  　43.00    中 津 商    平25
 　　　　　　　　　　（纐　纈･佐　藤･後　藤･西　尾）

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

麗澤瑞浪高
ﾚｲﾀｸﾐｽﾞﾅﾐ

 329
 327
 324
 320

福山　琉雲(1)
澤村　太星(1)
小田　唯斗(1)
齋木　勝太郎(2)

42.87
 

 

  2
 

  3
 

中津商高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 620
 619
 616
 623

永冶　龍暉(2)
田口　海斗(2)
カムラン　ウマル(2)
森　玲斗(2)

43.56
 

 

  3
 

  2
 

中津高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂ

1063
 110
 106
1068

清水　陽翔(1)
渡辺　竜弥(2)
熊谷　颯太(2)
山本　航輝(1)

45.42
 

 

  4
 

  6
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ

  18
  17
1042
  23

加藤　碧唯(2)
大嶽　元希(2)
吉村　健(1)
原　賢志(2)

45.68
 

 

  5
 

  5
 

中津川工高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｶﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ

 151
 152
 148
 156

加藤　柊磨(2)
木村　颯太(2)
安藤　賢人(2)
遠山　幹人(2)

46.05
 

 

  6
 

  7
 

多治見工高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｺｳｷﾞｮｳ

 282
 994
 993
 281

仙石　優斗(2)
松本　吏功(1)
舩戸　祐汰(1)
加藤　大輝(2)

46.25
 

 

  7
 

  8
 

中津商高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 621
 987
 967
1060

林　豊将(2)
熊谷　愁(1)
安田　朋樹(1)
田中　聖都(1)

46.58
 

 

  8
 

  1
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

 474
1078
 467
 468

山本　朝陽(2)
後藤　元(1)
大澤　紳悟(2)
加藤　慎之助(2)

46.91
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

土岐商高
ｹﾝﾘﾂ ﾄｷｼｮｳｷﾞｮｳ

1025
1023
 574
1022

林　悠斗(1)
伊藤　颯一朗(1)
古谷　晃彦(2)
安藤　大貴(1)

47.00
 

 

  2
 

  6
 

中津川工高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｶﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ

 155
 157
 150
 153

鈴木　空(2)
三尾　聖光(2)
今井　聖也(2)
澤田　晶(2)

47.62
 

 

  3
 

  3
 

中津商高C
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 988
 989
1061
 986

水野　歩(1)
吉田　想良(1)
古谷　陸(1)
石丸　歩夢(1)

48.70
 

 

   2
 

中津川工高C
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｶﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ

 DNS
 

   4
 

多治見高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐ

 DNS
 

   7
 

瑞浪高校A
ｹﾝﾘﾂﾐｽﾞﾅﾐ

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）
－ 9 －



    男子 男子 男子 男子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　　40.48　　　岐阜聖徳　　　 　平29
 　　　　　　　　　　(伊　藤･松　田･佐々木･豊　島)
 大会  記録(GR)  　43.00    中 津 商    平25
 　　　　　　　　　　（纐　纈･佐　藤･後　藤･西　尾）

総合成績
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

麗澤瑞浪高
ﾚｲﾀｸﾐｽﾞﾅﾐ

 329
 327
 324
 320

福山　琉雲(1)
澤村　太星(1)
小田　唯斗(1)
齋木　勝太郎(2)

42.87
 

 

  2
 

  3
 

中津商高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 620
 619
 616
 623

永冶　龍暉(2)
田口　海斗(2)
カムラン　ウマル(2)
森　玲斗(2)

43.56
 

 

  3
 

  2
 

中津高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂ

1063
 110
 106
1068

清水　陽翔(1)
渡辺　竜弥(2)
熊谷　颯太(2)
山本　航輝(1)

45.42
 

 

  4
 

  6
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ

  18
  17
1042
  23

加藤　碧唯(2)
大嶽　元希(2)
吉村　健(1)
原　賢志(2)

45.68
 

 

  5
 

  5
 

中津川工高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｶﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ

 151
 152
 148
 156

加藤　柊磨(2)
木村　颯太(2)
安藤　賢人(2)
遠山　幹人(2)

46.05
 

 

  6
 

  7
 

多治見工高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｺｳｷﾞｮｳ

 282
 994
 993
 281

仙石　優斗(2)
松本　吏功(1)
舩戸　祐汰(1)
加藤　大輝(2)

46.25
 

 

  7
 

  8
 

中津商高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 621
 987
 967
1060

林　豊将(2)
熊谷　愁(1)
安田　朋樹(1)
田中　聖都(1)

46.58
 

 

  8
 

  1
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

 474
1078
 467
 468

山本　朝陽(2)
後藤　元(1)
大澤　紳悟(2)
加藤　慎之助(2)

46.91
 

 

－ 10 －



    男子 男子 男子 男子 ４×４００４×４００４×４００４×４００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　　 3:14．10　　大 垣 工　　　　平10
 　　　　　　　　　　(久　保･板橋誠･清　水･板橋慎)
 大会  記録(GR)     3:21.39    中 津 商　 平26
 　　　　　　　　　（新　田･西　尾･松　原･安　藤）

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

麗澤瑞浪高
ﾚｲﾀｸﾐｽﾞﾅﾐ

 326
 322
 331
 320

後藤　遼河(1)
東野　博人(2)
若尾　海斗(1)
齋木　勝太郎(2)

3:37.24
 

 

  2
 

  3
 

中津商高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 616
 620
 622
 621

カムラン　ウマル(2)
永冶　龍暉(2)
原　惟織(2)
林　豊将(2)

3:41.20
 

 

  3
 

  2
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ

  17
  22
1042
  18

大嶽　元希(2)
土岐　陸斗(2)
吉村　健(1)
加藤　碧唯(2)

3:47.45
 

 

  4
 

  6
 

中津商高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

1061
 989
 967
 987

古谷　陸(1)
吉田　想良(1)
安田　朋樹(1)
熊谷　愁(1)

3:54.08
 

 

  5
 

  1
 

多治見北高C
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

1080
1077
 471
1079

服部　巧明(1)
川野　太暉(1)
長江　素晴(2)
後藤　悠之(1)

4:04.62
 

 

  6
 

  7
 

多治見北高B
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

 473
 466
 472
 470

村山　拓人(2)
大久保　壮裕(2)
早瀬　森庸(2)
鷲見　章伍(2)

4:08.20
 

 

   4
 

多治見北高A
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

 DNS
 

   8
 

多治見工高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｺｳｷﾞｮｳ

 DNS
 

男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳
県高校記録(GH)       2m16　　赤松　諒一（加　　納）　　 平25 
大会  記録(GR)     　1m90　　林　雅紀（中 津 商） 　　平15

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  282 仙石　優斗(2) 多治見工高 -   o   o   o   o   x x x 1m70

  2  2  963 田口　太陽(2) 中津高 o   o   o   o   x x x    1m65

  3  1  989 吉田　想良(1) 中津商高 -   o   x o  x x x       1m60

凡例（DNS:欠    場）
－ 11 －



男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳
 県高校記録(GH)　　　 7m61　　市川　武志（大 垣 商）　 　昭59
 大会  記録(GR)　　　 6m99　　三宅　將督（恵　　那）　 　平25

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16  320 齋木　勝太郎(2) 麗澤瑞浪高   6m50
+0.7

  6m46
+0.6

  －  6m50
+0.7

  2 14 1063 清水　陽翔(1) 中津高   6m10
+0.4

  6m00
+0.4

  5m93
+0.9

 6m10
+0.4

  3 15  468 加藤　慎之助(2) 多治見北高   6m07
+0.4

  5m96
+0.2

  5m84
+0.9

 6m07
+0.4

  4 13   17 大嶽　元希(2) 恵那高   5m76
+1.0

  6m00
+0.8

  5m98
+0.5

 6m00
+0.8

  5 12  966 古田　蒼空(1) 中津商高   5m51
+0.8

  ×   5m93
+1.3

 5m93
+1.3

  6  9  967 安田　朋樹(1) 中津商高   5m56
+1.0

  5m46
+1.4

  5m74
+0.1

 5m74
+0.1

  7  8 1042 吉村　健(1) 恵那高   ×   5m73
+1.5

  5m65
+0.1

 5m73
+1.5

  8  5  151 加藤　柊磨(2) 中津川工高   5m58
+1.3

  5m52
+0.9

  5m41
+0.0

 5m58
+1.3

  9  7  155 鈴木　空(2) 中津川工高   5m36
+1.0

  5m23
+1.4

  5m33
+0.1

 5m36
+1.0

 10  6  157 三尾　聖光(2) 中津川工高   ×   5m24
+1.2

  4m40
+0.0

 5m24
+1.2

 11 11  467 大澤　紳悟(2) 多治見北高   5m16
+1.0

  ×   ×  5m16
+1.0

 12  4  995 山本　陽太(1) 多治見工高   4m62
+1.4

  4m69
+1.2

  ×  4m69
+1.2

  1 1149 水野　陽翔(1) 多治見高 DNS

  2 1148 町野　虎徹(1) 多治見高 DNS

  3 1147 佐橋　颯一(1) 多治見高 DNS

 10   20 粥川　陸斗(2) 恵那高 DNS

男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳
県高校記録(GH)      15m54　　大沢　新平（大 垣 工）　　 昭43
大会  記録(GR)　　　13m57　　小木曽　渉（瑞　　浪）   　平3 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  967 安田　朋樹(1) 中津商高   ×  12m19
+0.9

 11m95
+0.9

12m19
+0.9

  2  2  468 加藤　慎之助(2) 多治見北高  11m81
+0.0

 11m82
+1.4

 12m17
+0.8

12m17
+0.8

  3  6 1063 清水　陽翔(1) 中津高  11m54
+0.5

 11m41
+0.8

 11m45
+1.1

11m54
+0.5

  4  4  155 鈴木　空(2) 中津川工高   ×   ×  11m47
+1.0

11m47
+1.0

  5  5  621 林　豊将(2) 中津商高  11m10
+0.2

 11m10
+1.1

  × 11m10
+0.2

  6  3  467 大澤　紳悟(2) 多治見北高   ×  10m66
+1.1

 10m69
+1.2

10m69
+1.2

  7  7  109 原　賢史朗(2) 中津高   ×  10m69
+0.4

 10m45
+0.7

10m69
+0.4

凡例（DNS:欠    場）
－ 12 －



    男子 砲丸投(6.000男子 砲丸投(6.000男子 砲丸投(6.000男子 砲丸投(6.000kg)kg)kg)kg)
 県高校記録(GH)      18m14    稻福　颯 (市岐阜商) 　   平30
 大会  記録(GR)　　　13m85　　浅野　克弥（中 津 商）　 　平26  

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 1032 阪本　健斗(1) 中津川工高   ×  12m97   － 12m97

  2  7  108 永冶　彰梧(2) 中津高  12m34   －  12m35 12m35

  3  5  281 加藤　大輝(2) 多治見工高   9m47   9m65   9m87  9m87

  4  6  157 三尾　聖光(2) 中津川工高   9m35   －   －  9m35

  5  4  471 長江　素晴(2) 多治見北高   7m99   9m08   －  9m08

  6  3  986 石丸　歩夢(1) 中津商高   8m13   8m29   －  8m29

  7  1 1036 千村　宙大(1) 中津川工高   7m16   －   7m35  7m35

  8  2  158 良雪　洸成(2) 中津川工高   7m08   －   7m29  7m29

男子 円盤投(1.750男子 円盤投(1.750男子 円盤投(1.750男子 円盤投(1.750kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)      58m38    山下　航生 (市岐阜商)   　 平30
大会  記録(GR)　　　36m97　　佐橋　涼輔（恵 那 南） 　　平18 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 1032 阪本　健斗(1) 中津川工高   －   －  34m35 34m35

  2  4  988 水野　歩(1) 中津商高  32m05   －   － 32m05

  3  1  986 石丸　歩夢(1) 中津商高   ×  25m67   － 25m67

  4  3   23 原　賢志(2) 恵那高   －  23m59   × 23m59

  5  2 1036 千村　宙大(1) 中津川工高   －   ×  22m46 22m46

男子 男子 男子 男子 やりやりやりやり投(0.800投(0.800投(0.800投(0.800kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)      65m72    杉原  靖也 (県岐阜商)   　 平 6
大会  記録(GR)    　56m58　　尾関　謙太 (中 津 商)   　 平25

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  158 良雪　洸成(2) 中津川工高   ×   －  42m30 42m30

  2  8  323 山上　敬太(2) 麗澤瑞浪高   ×  42m29   － 42m29

  3  6  157 三尾　聖光(2) 中津川工高   ×   ×  41m80 41m80

  4  2  108 永冶　彰梧(2) 中津高   －   －  41m40 41m40

  5  1  988 水野　歩(1) 中津商高  40m78   －   － 40m78

  6  5  471 長江　素晴(2) 多治見北高  37m33   －   － 37m33

  7  3 1031 河合　巧翔(1) 中津川工高   －   －  29m57 29m57

  8  4 1060 田中　聖都(1) 中津商高  26m45   －   － 26m45

－ 13 －



    女子 女子 女子 女子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)       11.74    伊藤　有那 (県岐阜商)     平28
 大会  記録(GR)       12.39　　稲葉　綾佳（中 津 商）　　平18 

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3  306 柴田　藍子(2) 多治見北高   13.08

  2   6  394 森　悠月(2) 中津商高   13.32

  3   4  481 赤塚　由宇(1) 恵那高   13.37

  4   5   19 今井　柚花(2) 恵那高   13.44

  5   2  609 鈴木　優光(1) 麗澤瑞浪高   13.47

  6   7  395 吉村　巴那(2) 中津商高   13.69

  7   8  548 勝　瑞希(1) 中津商高   14.18

  8   1  549 土田　莉愛(1) 中津商高   14.20

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   4  706 丹羽　ののか(1) 中津高   14.01

  2   3  605 可知　来夏(1) 中津高   14.31

  3   8  451 宮崎　愛未(2) 多治見高   14.32

  4   7  596 下脇　来夢(1) 恵那高   14.44

  5   5  557 北原　花音(1) 中津商高   14.55

  6   1  650 藤田　瑞葵(1) 恵那高   14.78

  7   2  641 宮田　果凜(1) 多治見高   14.87

  6  219 渡邊　由紀乃(1) 麗澤瑞浪高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  306 柴田　藍子(2) 多治見北高   13.08/-0.9

  2   6  394 森　悠月(2) 中津商高   13.32/-0.9

  3   4  481 赤塚　由宇(1) 恵那高   13.37/-0.9

  4   5   19 今井　柚花(2) 恵那高   13.44/-0.9

  5   2  609 鈴木　優光(1) 麗澤瑞浪高   13.47/-0.9

  6   7  395 吉村　巴那(2) 中津商高   13.69/-0.9

  7   4  706 丹羽　ののか(1) 中津高   14.01/-0.4

  8   8  548 勝　瑞希(1) 中津商高   14.18/-0.9

凡例（DNS:欠    場）
－ 14 －



    女子 女子 女子 女子 ２００２００２００２００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)       24.28    馬渕さお里 (大 垣 商)     平16
 大会  記録(GR)       25.94  　園原 　晶（恵　　那）     平26

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   5  306 柴田　藍子(2) 多治見北高   26.77

  2   7  394 森　悠月(2) 中津商高   27.80

  3   4   19 今井　柚花(2) 恵那高   27.93

  4   2  609 鈴木　優光(1) 麗澤瑞浪高   28.12

  5   8  218 松村　佳代子(2) 麗澤瑞浪高   28.97

  3  393 三好　花実(2) 中津商高 DNS

  6  481 赤塚　由宇(1) 恵那高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   5  706 丹羽　ののか(1) 中津高   29.37

  2   2  557 北原　花音(1) 中津商高   30.24

  3   6  596 下脇　来夢(1) 恵那高   30.61

  4   3  482 堀　七菜実(1) 恵那高   30.86

  5   7  354 曽根　衣織(2) 土岐商高   30.94

  6   4  352 大橋　愛(2) 土岐商高   31.31

  7   8  307 山田　侑果(2) 多治見北高   32.23

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  306 柴田　藍子(2) 多治見北高   26.77/-0.9

  2   7  394 森　悠月(2) 中津商高   27.80/-0.9

  3   4   19 今井　柚花(2) 恵那高   27.93/-0.9

  4   2  609 鈴木　優光(1) 麗澤瑞浪高   28.12/-0.9

  5   8  218 松村　佳代子(2) 麗澤瑞浪高   28.97/-0.9

  6   5  706 丹羽　ののか(1) 中津高   29.37/-1.6

  7   2  557 北原　花音(1) 中津商高   30.24/-1.6

  8   6  596 下脇　来夢(1) 恵那高   30.61/-1.6

女子 女子 女子 女子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)       54.37    越本ひとみ (県岐阜商)     昭57
大会  記録(GR)       59.61　  那須ひとみ（多治見北）　　平13 

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  306 柴田　藍子(2) 多治見北高  1:00.91

  2   6  393 三好　花実(2) 中津商高  1:05.60

  3   4  218 松村　佳代子(2) 麗澤瑞浪高  1:05.94

  4   7  650 藤田　瑞葵(1) 恵那高  1:06.71

  5   8  594 相澤　美弥(1) 恵那高  1:10.15

  6   2  714 木村　優里(1) 多治見西高  1:16.07

  5  482 堀　七菜実(1) 恵那高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 15 －



    女子 女子 女子 女子 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)     2:07.73    塚中　彩海 (益田清風)     平25
 大会  記録(GR)     2:16.06　　松葉　結香（中 京 商）   平9 

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  714 木村　優里(1) 多治見西高  2:56.27

  2   6  715 谷永　舞唯(2) 中津商高  3:02.67

  3  640 板頭　夏奈(1) 多治見高 DNS

  4  348 曽我　美月(2) 中京高 DNS

  5  630 浅谷　美有(1) 瑞浪高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   66 足立　菖(2) 中津高  2:41.04

  2   6  595 大野　真穂(1) 恵那高  2:42.33

  3   7   18 安藤　のどか(2) 恵那高  2:55.73

  2  410 佐藤　優衣(2) 瑞浪高 DNS

  4  347 臼井　美空(2) 中京高 DNS

  5  594 相澤　美弥(1) 恵那高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   66 足立　菖(2) 中津高  2:41.04

  2   6  595 大野　真穂(1) 恵那高  2:42.33

  3   7   18 安藤　のどか(2) 恵那高  2:55.73

  4   7  714 木村　優里(1) 多治見西高  2:56.27

  5   6  715 谷永　舞唯(2) 中津商高  3:02.67

女子 女子 女子 女子 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)     4:22.52    青木　　和 (益田清風)    平26
大会  記録(GR)     4:54.85　　加藤　紗弓（土 岐 商）   平24 

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  611 金子　朋世(1) 多治見北高  5:25.04

  2   9  595 大野　真穂(1) 恵那高  5:25.46

  3   3  642 渡邉　千嘉(1) 多治見高  5:26.82

  4  10  612 宮川　果子(1) 多治見北高  5:31.57

  5   1  348 曽我　美月(2) 中京高  5:39.58

  6  11  610 小栗　かほ那(1) 多治見北高  5:44.63

  7   2  714 木村　優里(1) 多治見西高  5:48.13

  8   4   18 安藤　のどか(2) 恵那高  5:52.07

  9   8  613 三宅　百合華(1) 多治見北高  5:57.60

 10   7  607 熊﨑　巴那(1) 中津高  6:27.58

  5  347 臼井　美空(2) 中京高 DNS

  6  216 呉羽　珠季(2) 麗澤瑞浪高 DNS

 13  391 林　鈴夏(2) 中津商高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 16 －



    女子 女子 女子 女子 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)     9:09.55    青木　　和 (益田清風)    平25
 大会  記録(GR)    10:07.41　　清水　裕子（中 津 商） 　平13

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  391 林　鈴夏(2) 中津商高 10:39.65

  2   7  355 中島　七海(2) 土岐商高 11:11.53

  3   5  356 中島　夕海(2) 土岐商高 11:55.00

  4   2  475 横山　純奈(1) 土岐商高 12:04.28

  5   6  642 渡邉　千嘉(1) 多治見高 12:17.27

  6   4  611 金子　朋世(1) 多治見北高 12:20.47

  7   1  612 宮川　果子(1) 多治見北高 12:29.71

  8   3  610 小栗　かほ那(1) 多治見北高 12:31.90

  9   9  613 三宅　百合華(1) 多治見北高 12:59.40

女子 女子 女子 女子 １００１００１００１００ｍＨ(0.840ｍＨ(0.840ｍＨ(0.840ｍＨ(0.840m)m)m)m)
県高校記録(GH)       13.85    加藤　沙彩 (大 垣 商)    平26
大会  記録(GR)        14.77　　園原　　晶（恵　　那）   平26

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   3  549 土田　莉愛(1) 中津商高   17.80

  2   4  354 曽根　衣織(2) 土岐商高   18.78

  3   5  632 佐橋　聖菜(1) 瑞浪高   21.14

女子 女子 女子 女子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)　　46.73　　　県岐阜商　　　 　平15
　　　　　　　　　　(木  村･川  瀬･青  木･近  藤)
大会  記録      　50.36　　　恵　　那　 　　　平26 
　　　　　　　　　 （市　川･新　田･市　岡･園　原)

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

中津商高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 548
 394
 393
 395

勝　瑞希(1)
森　悠月(2)
三好　花実(2)
吉村　巴那(2)

51.72
 

 

  2
 

  4
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ

 482
  19
 594
 596

堀　七菜実(1)
今井　柚花(2)
相澤　美弥(1)
下脇　来夢(1)

55.54
 

 

女子 女子 女子 女子 ４×４００４×４００４×４００４×４００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)　　3:47.24　　　済　　美　　　　 平27
　　　　　　　　　　(上　梨･加　藤･堀　井･奥　田)
大会  記録(GR)　　4.12.80　　　恵　　那　　　 　平25
　　　　　　　　　　(市　川･丸　山･成　瀬･加　藤)

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

中津商高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 395
 393
 549
 394

吉村　巴那(2)
三好　花実(2)
土田　莉愛(1)
森　悠月(2)

4:30.74
 

 

  2
 

  5
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

 611
 306
 610
 612

金子　朋世(1)
柴田　藍子(2)
小栗　かほ那(1)
宮川　果子(1)

4:43.73
 

 

  3
 

  4
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ

 482
 650
 594
  19

堀　七菜実(1)
藤田　瑞葵(1)
相澤　美弥(1)
今井　柚花(2)

4:46.97
 

 

－ 17 －



女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳
 県高校記録(GH)        1m80    坂野  尚美 (大 垣 商)    平 3
 大会  記録(GR)         1m60　　田口華也乃（中 津 商）   平13

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  448 勝川　愛(2) 多治見高 o   o   o   x o  x x x 1m40

  2  3  307 山田　侑果(2) 多治見北高 o   x o  o   x x x    1m35

  3  2  220 安藤　花温(1) 麗澤瑞浪高 o   o   x x x       1m30

女子 棒高跳女子 棒高跳女子 棒高跳女子 棒高跳
県高校記録(GH)        3m80    渡邉みなみ (恵　　那)    平17
大会  記録(GR)　　　  2m80    曽根　  櫻（多 治 見） 　平30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m10 2m20 2m30 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  450 中村　莉子(2) 多治見高 o   x o  x x x 2m20

女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳
県高校記録(GH)        6m07    吉田　麻佑 (県岐阜商)    平19
大会  記録(GR)        5m50　　浅野紗弥香（中 津 商）   平25

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  219 渡邊　由紀乃(1) 麗澤瑞浪高   4m57
+1.5

  4m90
+0.5

  4m89
+0.8

 4m90
+0.5

  2  5   67 加藤　貴子(2) 中津高   4m45
+1.3

  4m69
+1.3

  4m69
+0.9

 4m69
+1.3

  3  6  561 石井　樺莉楠(1) 坂下高   4m41
+1.3

  4m06
+0.9

  4m34
+0.2

 4m41
+1.3

  4  4  605 可知　来夏(1) 中津高   3m70
+1.2

  4m10
+0.4

  4m12
+0.7

 4m12
+0.7

  5  2  449 土屋　侑加(2) 多治見高   4m10
+1.9

  ×   3m98
+0.1

 4m10
+1.9

  6  7  482 堀　七菜実(1) 恵那高   4m06
+1.5

  ×   3m95
+0.4

 4m06
+1.5

  7  3  560 加藤　未来(1) 多治見工高   3m52
+1.1

  ×   3m85
+0.6

 3m85
+0.6

  1  631 市川　愛菜(1) 瑞浪高 DNS

女子 三段跳女子 三段跳女子 三段跳女子 三段跳
県高校記録(GH)       12m52    吉田　麻佑 (県岐阜商)    平19
大会  記録(GR)　 　  10m59    曽根　  櫻 (多 治 見)    平30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3   67 加藤　貴子(2) 中津高   9m87
+0.7

  9m91
+0.6

  9m85
+0.1

 9m91
+0.6

  2  2  548 勝　瑞希(1) 中津商高   9m60
+0.0

  9m89
+0.6

  －  9m89
+0.6

  3  4  353 木村　由理(2) 土岐商高   9m66
+1.0

  ×   9m34
+0.6

 9m66
+1.0

  1  561 石井　樺莉楠(1) 坂下高   ×   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）
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    女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000kg)kg)kg)kg)
 県高校記録(GH)       13m51    澁谷由紀子 (岐阜三田)    平 5
 大会  記録(GR)       11m75　　堀　　珠紀 (明 智 商) 　 平6

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  562 志津　明純花(1) 坂下高  10m03  10m29   － 10m29

  2  2  215 大谷　渚月(2) 麗澤瑞浪高   8m45   ×   9m19  9m19

  3  1  352 大橋　愛(2) 土岐商高   5m98   6m10   6m40  6m40

女子 円盤投(1.000女子 円盤投(1.000女子 円盤投(1.000女子 円盤投(1.000kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)       42m70    松崎  里枝 (長    良)    昭39
大会  記録(GR)    　 33m28　　三浦　早苗 (中 津 商)    昭63 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  562 志津　明純花(1) 坂下高   －   －  24m91 24m91

  2  2  246 木村　美依奈(2) 恵那南高   ×   －  24m87 24m87

女子 女子 女子 女子 やりやりやりやり投(0.600投(0.600投(0.600投(0.600kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)       47m81    河合　由貴 (岐阜総合)    平16
大会  記録(GR)       39m14　　谷口　佳代 (中 津 商)    平4

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  217 杉山　胡桃(2) 麗澤瑞浪高  25m72   －   － 25m72

  2  4  395 吉村　巴那(2) 中津商高   －   －  25m68 25m68

  3  2   68 深谷　真帆(2) 中津高   －  22m00   － 22m00

  4  1  606 可知　結心(1) 中津高   ×   －  18m38 18m38

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ １００ｵｰﾌﾟﾝ １００ｵｰﾌﾟﾝ １００ｵｰﾌﾟﾝ １００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4  316 長江　来樹(3) 麗澤瑞浪高   11.39

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8  314 小島　駿矢(3) 麗澤瑞浪高 DNS

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15  666 立木　久夢(3) 瑞浪高  4:57.17

凡例（DNS:欠    場）
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    男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  532 安藤　雅陽(3) 中京高  8:53.30

  2   9  536 熊谷　澪(3) 中京高  8:57.60

  3   6  537 中島　快都(3) 中京高  8:58.79

  4   2  564 東川　礼憧(3) 土岐商高  9:11.81

  5  11  317 西垣　満生(3) 麗澤瑞浪高  9:19.84

  6   8  561 鈴木　慶吾(3) 土岐商高  9:22.10

  7   3  540 弓矢　晴貴(3) 中京高  9:23.45

  8  12  565 福岡　鉄太(3) 土岐商高  9:24.73

  9   5  559 佐藤　誠美(3) 土岐商高  9:26.46

 10   7  534 大澤　聖(3) 中京高  9:34.66

 11  10  563 土本　哲矢(3) 土岐商高  9:42.74

 12   1  538 林　彩翔(3) 中京高 10:03.57

 13  541 若山　大晟(3) 中京高 DNS

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ １１０ｵｰﾌﾟﾝ １１０ｵｰﾌﾟﾝ １１０ｵｰﾌﾟﾝ １１０ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067m)m)m)m)

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   8  662 青木　叶夢(3) 瑞浪高   19.25

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914m)m)m)m)

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  668 福　幸来哉(3) 瑞浪高   59.41

  2   8  665 河合　隼汰(3) 瑞浪高  1:02.26

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ 走幅跳走幅跳走幅跳走幅跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  670 山本　雅彦(3) 瑞浪高   4m72
+0.7

  4m49
+0.0

  4m67
+0.8

 4m72
+0.7

  2  314 小島　駿矢(3) 麗澤瑞浪高 DNS

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
   1

 
瑞浪高校B
ﾐｽﾞﾅﾐ

 DNS OPN
 

   8
 

瑞浪高校C
ﾐｽﾞﾅﾐ

 DNS OPN
 

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）
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    女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  381 可知　美晴(3) 中津商高  3:00.21

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14  344 滝澤　朱莉(3) 中京高  5:16.97

 15  381 可知　美晴(3) 中津商高 DNS

 16  345 松井　夏夕(3) 中京高 DNS

 17  387 宮嶋　美都(3) 中津商高 DNS

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  387 宮嶋　美都(3) 中津商高 10:49.73

  2  14  351 水野　玲美(3) 土岐商高 10:56.72

 11  349 片山　紫稀(3) 土岐商高 DNF

 10  342 安藤　みなみ(3) 中京高 DNS

 13  343 生田　碧(3) 中京高 DNS

 15  346 若尾　真奈(3) 中京高 DNS

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ やりｵｰﾌﾟﾝ やりｵｰﾌﾟﾝ やりｵｰﾌﾟﾝ やり投(0.600投(0.600投(0.600投(0.600kg)kg)kg)kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  213 小島　瑠美奈(3) 麗澤瑞浪高   －  26m99   － 26m99

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ 砲丸投(4.000砲丸投(4.000砲丸投(4.000砲丸投(4.000kg)kg)kg)kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  350 平田　架渚(3) 土岐商高   7m85   8m02   8m37  8m37

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
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